
UCHWAŁA NR LI/258/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatny przejęcie niezabudowanej nieruchomości położonej 
w Bobrzanach gm. Małomice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 lit.c ustawy 
z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2329) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Małomicach upoważnia Burmistrz Małomic do nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy 
Małomice od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Odział Terenowy w Gorzowie Wielkopolskim Filia 
w Zielonej Górze prawa własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka nr 189/3 o pow. 0,1600 ha położonej w obrębie 0001 Bobrzany gm. Małomice dla 
której Sąd Rejonowy w Żaganiu prowadzi księgę wieczystą KW ZG1G/00049840/3,                                           
z przeznaczeniem na cele związane z realizacją inwestycji infrastrukturalnych służących wykonaniu zadań 
własnych w zakresie „kultury i kultury fizycznej” - (boisko do piłki siatkowej wraz z ławkami). 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLV/230/2022 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia                            
28 czerwca 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie niezabudowanej nieruchomości 
położonej w Bobrzanach gm. Małomice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Gorzków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D500D8AE-9162-4C46-A237-21C385CAC2B6. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D500D8AE-9162-4C46-A237-21C385CAC2B6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wnioskiem z dnia 16.07.2021 r. Gmina Małomice zwróciła się do Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa Odział Terenowy w Gorzowie Wielkopolskim o nieodpłatne przekazanie nieruchomości, w tym 
działki oznaczonej numerem 189/3 o pow. 0,1600 ha położonej w obrębie 0001 Bobrzany gm. Małomice. 
Zgodnie z art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa, nieruchomości wchodzące w skład Zasobu Własności Rolnej 
Skarbu Państwa na cele związane z realizacją inwestycji infrastrukturalnych służących wykonaniu zadań 
własnych w zakresie „kultury i kultury fizycznej” Krajowy Ośrodek może, w drodze umowy nieodpłatnie 
przekazać na własność jednostce samorządu terytorialnego.                    Teren działki nr 189/3 położonej 
w obrębie 0001 Bobrzany gm. Małomice jest niezbędny do realizacji zadań gminy tj. boisko do piłki 
siatkowej wraz z ławkami. 

 Zgodnie z otrzymanym pismem KOWR z dnia 30.07.2021 r. (data wpływu: 03.08.2021 r.) w celu 
prowadzenia dalszej procedury, niezbędne jest podjecie przez Radę Miejską w Małomicach niniejszej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D500D8AE-9162-4C46-A237-21C385CAC2B6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



